Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2014-

2015 учебном году по химии

8 октября 2014 года

МБОУ Умѐтская СОШ

Количество участников олимпиады: 2 чел.

Присутствовали:

Председатель жюри: Козодаева Ирина Сергеевна

Члены жюри: Васильева Наталия Михайловна

 Заместитель председателя жюри:  Кувшинкина Альбина Ивановна

Повестка дня

1.О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  химии.

Решили:

1. Утвердить рейтинг  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  химии.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии.

№п/п Ф.И.О. участника Образовательное

учреждений

Местона-

хождение

ОУ

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Тип

дипл

ома

1 Курская

Виктория

Игоревна

МБОУ

Уметская

СОШ

р.п.Умет 11Б Кувшинкина

Альбина

Ивановна

0

2 Труханкина

Екатерина

Витальевна

МБОУ

Уметская

СОШ

р.п.Умет 11Б Кувшинкина

Альбина

Ивановна

0

Председатель жюри                                              И.С. Козодаева

Члены жюри                                                           Н.М. Васильева

                                                                                   А.И. Кувшинкина